

# TERVETULOA



## Janakkalan koirakerhon järjestämään edustusjoukkueen valintakokeeseen 12.3.2022

Koe järjestetään JANKK Areenalla, Kiianlinnantie 11, Janakkala.

Tuomareina toimivat Mari Väänänen (yt) ja Kaarina Pirilä. Liikkeenohjaajina ovat Petronella Grönroos ja Outi Hälli. Vastaava koetoimitsija on Merja Vanhanen (p. 040 822 2442)

Koe alkaa klo. 8:00 ja käydään yhdellä kentällä. Aamupäivän ja iltapäivän liikkeiden välissä ovat paikallaololiikkeet.

Mikäli koirallasi alkaa juoksu, ilmoitathan siitä välittömästi vastaavalle koetoimitsijalle.

### Yleisiä ohjeita koepaikalla:

#### **Ajo-ohje valtatieltä 3 eli E12:lta:**

Poistu moottoritieltä liittymästä 22 (Janakkala, Turenki). Aja Turengintietä (tie nro 292) 2,7 km. Käänny vasemmalle Rastilantie, aja Rastilantietä 1 km

Käänny oikealle Kiianlinnantie ja aja Kiianlinnantietä n. 200 m, erkaannu vasemmalle Kiianlinnantieltä (jyrkkä alamäki), ajoreitti hallille on merkitty liikennemerkkein. Halli ja harjoitusalue ovat vanhan soranottoalueen pohjalla.

Paikoitusalueena toimii hallin pitkän sivun suuntainen paikoitusalue. Hallin päätyyn ei tule pysäköidä autoja.

**Käytäthän hallissa sisäjalkineita.** Hallissa ei saa käyttää kenkiä, joissa on metallipiikit tai -nastat.

#### **Ulkoiluta koirasi kunnolla ennen koetta, jotta halliin ei tule pissa- tai**

**kakkavahinkoja.** Ethän ulkoiluta koiria kuitenkaan heti Rastilantieltä Kiianlinnantielle kääntyessä vasemmalla puolella olevalla metsäkaistaleella. Alue on yksityisen henkilön omakotitonttia. Hyvän ulkoilutusreitit löydät, kun lähdet kiipeämään paikoitusalueelta tietä pitkin ja kääntynyt Kiianlinnantietä vasemmalle. Jatka tietä eteenpäin, ohittaen omakotitalot niin saavut metsäiselle alueelle. Koirat on pidettävä kytkettyinä! Keräähän koirasi jätökset sekä koulutusalueeltamme, että ympäristöstä, myös tien vierustalta. Näin säilytämme naapurisovun.

Koiria voi ulkoiluttaa myös hallin takana olevalla alueella.

**HUOM! Pissa- ja kakkasakko on 25 €.** Sakko koskee kaikkia, myös pentuja. Sakko tulee maksaa välittömästi Janakkalan koirakerhon tilille FI87 5078 0820 0387 56, viesti pissasakko tai MobilePaylla numeroon 94323.

**Hallissa on WC ja vesipiste.** Hallissa on myös **kanttiini**, josta voi päivän aikana ostaa pientä purtavaa; maksuvälineenä pankkikortti tai MobilePay numero 57179.

Tupakointi on sallittu sille varatulla paikalla.

## Ohjeita kokeeseen saapuville:

**Ilmoittaudu viimeistään klo 7:00 koepaikalla.** Mikäli olet maksanut koemaksun lahjakorteilla, tuo ne mukana ilmoittautuessasi.

**Rokotukset, tunnistusmerkinnät, antidoping-säännöt SKL:n ohjeiden mukaan.** Näistä saat ajankohtaisinta tietoa osoitteessa [www.kennelliitto.fi](http://www.kennelliitto.fi).

**Poisjäännit ennen koepäivää sähköpostilla osoitteeseen [merja.rosebridge@gmail.com](mailto:merja.rosebridge@gmail.com), koepäivänä tekstiviestitse 040 822 2442 / Merja Vanhanen**

Koemaksun palautukseen oikeuttavat todistukset tulee postittaa osoitteeseen [rahastonhoitaja.jankk@gmail.com](mailto:rahastonhoitaja.jankk@gmail.com)

### Juoksutarkastus ja luoksepäästävyys

Kilpailijat pitävät koko ajan etäisyyttä (2 m) tuomariin ja toisiinsa. Kasvomaskia tulee käyttää. Omistaja tekee koiran juoksutarkastuksen paikalla annetavan ohjeen mukaisesti.

Luoksepäästävyudessa tuomari säilyttää riittävän (2 m) etäisyyden ohjaajaan. Tarkastus tehdään turvaetäisyyden päässä (ohjaajasta/tuomarista) esim. siten, että koira kulkee tuomarin läheltä löysällä hihnalla muutaman kerran tai tuomarin ympäri, tuomari voi ottaa kontaktin koiraan, kutsua koiran luokseen tai koira tulee itsenäisesti tuomarin luokse. Tuomari voi koskettaa koira, mutta välttää turhaa käsittelyä. Lisäksi koiran luoksepäästävyyttä arvioidaan koko kokeen ajan.

### Noutoliikkeet ja – esineet

Kokeessa edellytetään ohjaajan käyttävän omia ehjiä, siistejä, koeohjeiden mukaisia noutoesineitään. Niiden tulee olla keskenään identtisiä ja tuomarin hyväksymiä.

### Toiminta noutoliikkeissä

Ohjaaja laittaa noutoesineensä pöydälle tullessaan kehään omalla vuorollaan. Suorituksen päätteeksi ohjaaja ottaa noutoesineensä pöydältä ja vie ne mennessään pois. Tunnistusnoutoliikkeen jälkeen ohjaaja laittaa koiran tuoman tunnistusnoutoesineen roskakoriin tai vie sen mennessään.

## Erikoisjärjestelyt Covid-19 johdosta

Tällä hetkellä alueellamme on voimassa maskisuositus, jota toivomme sinun kunnioittavan sisätiloissa. Myös 2 m turvavälin pitäminen toiseen on suositeltavaa. Oman koesuorituksen aikana maskia ei tarvitse käyttää. Koepaikalla on käsien pesumahdollisuus ja käsidesiä saatavilla – huolehdi käsihygieniastasi. **Koronaoireisena ei tule saapua koepaikalle.** Tällöin koemaksun palautus vapaamuotoisella hakemuksella ilman lääkärin todistusta yllä olevasta maksunpalautus osoitteesta.

### Aikataulu:

Olethan paikalla viimeistään klo 7:00. Kaikki koirat ilmoittautuvat aamulla.

- Alkupuhuttelu ja suoritusjärjestyksen arvonta
- Juoksutarkastus ja luoksepäästävyys
- 0-koiran suoritus aamupäivän yksilöliikkeiden osalta

Koe alkaa klo 8:00

- Paikallaololiikkeet aamupäivän liikkeiden jälkeen
- 0-koiran suoritus iltapäivän yksilöliikkeiden osalta ennen kokeeseen osallistujien suorituksia

Kokeeseen on hyväksytty 32 ilmoittautunutta koirakkoa.

Koe striimataan ja löytyy osoitteesta

<https://www.youtube.com/watch?v=xCV6G5Ae3S4>

Lisäksi käytössä on **reaaliaikainen tulospalvelu**, jonka linkki tulee faceen ja löytyy koepäivänä myös osoitteesta:

[www.janakkalankoirakerho.net](http://www.janakkalankoirakerho.net)

